REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES

Excelentíssimo Senhor Prefeito da Capital do
Estado de Mato Grosso, Venho Requerer em
regime  de  urgência  Cópia  do  Contrato  na
Concessão  para  Uso  do  Posteamento  pela
Concesssionária  de  Energia  Elétrica  em
Cuiabá - MT.

Senhor Presidente

Excelentíssimo Senhor Prefeito da Capital do Estado de Mato Grosso, Venho Requerer em regime de
urgência Cópia do Contrato na Concessão para Uso do Posteamento pela Concesssionária de Energia
Elétrica em Cuiabá - MT.

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Sala das Sessões em, 11 de novembro de 2021.

Marcrean Santos (Câmara Digital) - PP

 Vereador

Autenticar documento em http://177.39.233.4/camaracuiaba/autenticidade
com o identificador 3300310037003600340035003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2021-11-11T11:07:55-0300